
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa 

 

Warszawa, dnia 23 sierpnia 2016 r. 

Poz. 63 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 8  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y  I  B U D O W N I C T W A 1)  

z dnia 22 sierpnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do oceny wybitnych osiągnięć 

twórczych w dziedzinach architektury i budownictwa oraz planowania  i  zagospodarowania 

przestrzennego w Konkursie o Nagrodę Ministra Infrastruktury i Budownictwa, ustalenia 

Regulaminu Pracy tego Zespołu oraz Regulaminu Konkursu 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 16 Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 9 maja 2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu do oceny wybitnych osiągnięć twórczych w dziedzinach architektury 

i budownictwa oraz planowania i zagospodarowania przestrzennego w Konkursie o Nagrodę 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa, ustalenia Regulaminu Pracy tego Zespołu oraz Regulaminu 

Konkursu (Dz. Urz. Min. Infr. i Bud. poz. 30): 

1) w § 1 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

"5) dwaj Sekretarze Zespołu"; 

2) w załączniku nr 1 w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Przewodniczący Zespołu w terminie do dnia 30 listopada każdego roku przedstawia,  

w formie protokołu, wyniki prac Zespołu oraz rekomendacje wraz z uzasadnieniem w zakresie 

przyznania nagród.”; 

 

                                                      
1) 

Minister Infrastruktury i Budownictwa kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury 

i Budownictwa (Dz. U. poz. 1907 i 2094). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa  – 2 –  Poz. 63  

3) w załączniku nr 2: 

a) w § 3: 

- w ust. 2 po pkt 3 średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt 4, 

- w ust. 3 po tiret trzecim przecinek zastępuje się kropką i uchyla się tiret trzecie, 

b) w § 4: 

- ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W Konkursie w dziedzinie architektury i budownictwa mogą uczestniczyć osoby 

posiadające obywatelstwo polskie oraz cudzoziemcy, którzy w okresie pobytu 

w Polsce zrealizowali prace w dziedzinach, o których mowa w § 3 ust. 1.”, 

- po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. W Konkursie w dziedzinie planowania i zagospodarowania przestrzennego mogą 

uczestniczyć gminy i województwa.”, 

- ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wnioski o przyznanie nagrody mogą zgłaszać: 

1) w Konkursie w dziedzinie architektury i budownictwa – twórcy, jednostki organizacyjne 

oraz osoby fizyczne lub prawne związane z powstawaniem lub wykorzystaniem 

zgłoszonej pracy twórczej; 

2) w Konkursie w dziedzinie planowania i zagospodarowania przestrzennego – wójtowie, 

burmistrzowie, prezydenci miast, radni gmin, marszałkowie województw i inni 

członkowie zarządu województw, radni sejmików województw, w zakresie projektów 

dotyczących reprezentowanych przez nich odpowiednio gmin lub województw.”, 

- w ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) z dziedziny planowania i zagospodarowania przestrzennego prezentacje lub informacje, 

w zakresie wynikającym z ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778);”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, przy czym zmiany wymienione w § 1 

pkt 2 wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 
  Minister Infrastruktury i Budownictwa: z up. T.J. Żuchowski
        
     

 


		2016-08-23T14:07:37+0200




